Na realizację przedmiotu porozumienia określonego w § 1. Gmina Ostrówek będzie 

przekazywać na konto Starostwa Powiatowego w Wieluniu: Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie 

Oddział Wieluń nr 67 9256 0004 0070 2340 2000 0410 dotację płatną w ratach miesięcznych 

w wysokości 4.919,52 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewiętnaście, 52/100 złotych) do 

28 dnia każdego miesiąca. Za nieterminowe przekazanie dotacji naliczone zostaną odsetki ustawowe. 

2. Do wyliczenia dotacji przyjmuje się stawkę miesięczną obliczoną w następujący sposób - ilość 

kilometrów 1776 km x stawka za 1 km 2,77 zł = 4.919,52 zł.